
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

ADiSS - Ufficio Relazioni Internazionali 
Settore Promozione e Reclutamento 
global.engagement@unive.it / T. 041 234 7050 

1 

Determinazione dirigenziale 2023 

Oggetto: Approvazione graduatoria per l’assegnazione delle attività di 

collaborazione di carattere mirato a supporto delle attività legate al progetto “Ca’ 

Foscari on the Map” – a.a. 2023/2024 

 
LA DIRIGENTE 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento d’Ateneo per le attività di collaborazione a tempo parziale 

degli studenti; 
VISTO il Decreto del Direttore Generale n.15/2012 del 30 gennaio 2012; 
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 2930/2023, prot. n. 244911 del 

30/10/2023, che indice la selezione l’assegnazione delle attività di 
collaborazione di carattere mirato a supporto delle attività legate al progetto 
“Ca’ Foscari on the Map” – a.a. 2023/2024; 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 3173/2023, prot. n. 262268 del 
24/11/2023, che nomina la commissione selezionatrice per l’affidamento 
del servizio in oggetto; 

VISTO il verbale della commissione selezionatrice preposta all’assegnazione delle 
attività di collaborazione di carattere mirato a supporto delle attività legate 
al progetto “Ca’ Foscari on the Map” – a.a. 2023/2024 – n. 274/2023 prot. 
n. 275807 del 15/12/2023;  

VERIFICATO il numero dei partecipanti alla selezione; 
CONSIDERATI i requisiti generali e specifici indicati nel sopra citato bando di ammissione 

e richiesti ai canditati; 
PRESO ATTO  che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento 

alla legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo. 

DETERMINA 

Art. 1  È approvata la graduatoria, di cui all’allegato alla presente determinazione, 
relativa all’assegnazione delle attività di collaborazione di carattere mirato 
a supporto delle attività legate al progetto “Ca’ Foscari on the Map” – a.a. 
2023/2024; 

 
 
 
Venezia     

 
LA DIRIGENTE DELL’AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI (ADiSS) 

 
Francesca Magni 

 
 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

ADiSS - Ufficio Relazioni Internazionali 
Settore Promozione e Reclutamento 
global.engagement@unive.it / T. 041 234 7050 

2 

 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Mauro Cannone 
 
 
Allegato: Graduatorie servizi vari per il progetto “Ca’ Foscari on the Map” – 8° edizione – AA 

2023/2024 
  



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

ADiSS - Ufficio Relazioni Internazionali 
Settore Promozione e Reclutamento 
global.engagement@unive.it / T. 041 234 7050 

3 

Graduatorie servizi vari per il progetto “Ca’ Foscari on the Map” – 8° edizione – AA 2023/2024

 
Servizio di coordinazione e gestione 
dei social media di settore / Social 
Media Coordinators 
 

N. 
matricola 
/ Student 
number 

TOTALE / 
TOTAL 
30 pt. 

ESITO FINALE / 
FINAL RESULTS 

898704  
VINCITRICE/ORE 

/ WINNER 

902231  
VINCITRICE/ORE 

/ WINNER 

904046  
VINCITRICE/ORE 

/ WINNER 

902431  
VINCITRICE/ORE 

/ WINNER 

903121  
IDONEA/O / 
WAITLISTED 

898264  
IDONEA/O / 
WAITLISTED 

901105  
IDONEA/O / 
WAITLISTED 

903664  
IDONEA/O / 
WAITLISTED 

901418  
IDONEA/O / 
WAITLISTED 

900300  
IDONEA/O / 
WAITLISTED 

898598  
IDONEA/O / 
WAITLISTED 

 

Servizio di collaborazione ai social 
media, alla comunicazione e agli eventi 
/ Social Media, Communication and 
Event Collaborators 
 

N. 
matricola 
/ Student 
number 

TOTALE / 
TOTAL 
30 pt. 

ESITO FINALE / 
FINAL RESULTS 

893329  
VINCITRICE/ORE 

/ WINNER 

898546  
VINCITRICE/ORE 

/ WINNER 

888203  
VINCITRICE/ORE 

/ WINNER 

898538  
VINCITRICE/ORE 

/ WINNER 

893427  
VINCITRICE/ORE 

/ WINNER 

898264  
VINCITRICE/ORE 

/ WINNER 

898704  
IDONEA/O / 
WAITLISTED 

902231  
IDONEA/O / 
WAITLISTED 

902431  
IDONEA/O / 
WAITLISTED 

903121  
IDONEA/O / 
WAITLISTED 

893809  
IDONEA/O / 
WAITLISTED 

904046  
IDONEA/O / 
WAITLISTED 

890221  
IDONEA/O / 
WAITLISTED 

898285  
IDONEA/O / 
WAITLISTED 

903664  
IDONEA/O / 
WAITLISTED 

901105  
IDONEA/O / 
WAITLISTED 

   

   

   

   



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

ADiSS - Ufficio Relazioni Internazionali 
Settore Promozione e Reclutamento 
global.engagement@unive.it / T. 041 234 7050 

4 

 

Servizio di traduzione in lingua russa / 
Russian translators 
 

N. 
matricola 
/ Student 
number 

TOTALE / 
TOTAL 
30 pt. 

ESITO FINALE / 
FINAL RESULTS 

892144  
VINCITRICE/TORE 

/ WINNER 

902442  
IDONEO/A / 
WAITLISTED 

902481  
IDONEO/A / 
WAITLISTED 

898814  
IDONEO/A / 
WAITLISTED 

893241  
IDONEO/A / 
WAITLISTED 

903418  
IDONEO/A / 
WAITLISTED 

898337  
IDONEO/A / 
WAITLISTED 

898718  
IDONEO/A / 
WAITLISTED 

903443  
IDONEO/A / 
WAITLISTED 

898719  
IDONEO/A / 
WAITLISTED 

   

   

 

Servizio di traduzione in lingua 
spagnola / Spanish translators 
 

N. 
matricola 
/ Student 
number 

TOTALE / 
TOTAL 
30 pt. 

ESITO FINALE / 
FINAL RESULTS 

896983  
VINCITRICE/TORE 

/ WINNER 

890300  
IDONEO/A / 
WAITLISTED 

892988  
IDONEO/A / 
WAITLISTED 

903416  
IDONEO/A / 
WAITLISTED 

975601  
IDONEO/A / 
WAITLISTED 

   

 
 

 
 


